
1 

 

Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

Smluvní strany: 
 
Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvková organizace (MěstKS) 

Masarykovo náměstí 32/20, 741 01, Nový Jičín 

IČ: 47998261 

DIČ: CZ47998261 

Číslo účtu: 22832801/0100 

Zastoupené Ing. Ondřejem Rečkou, ředitelem, 

(dále jen pořadatel) 
 

a 

 

Agency & Production s.r.o. 

Jaurisova 515/4 140 00 Praha 4 - Michle 

IČ:08960810 

DIČ: neplátce 

Zastoupené Hanou Novákovou 

(dále jen účinkující) 

 

společně dále též jako „smluvní strany“ 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o zajištění uměleckého vystoupení následujícího znění: 

 

 

 

 

 

I. 

 

1. Předmětem smlouvy je zajištění uměleckého vystoupení: 

 

Bohemian Symphony Orchestra Prague (BSOP) - Rock & Pop Symphony show 

Hostují Vilém Čok & Leticie Krotká v rámci akce Slavnost města Nový Jičín 2024 

 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že vystoupení se uskuteční za těchto podmínek: 

 

a) Datum vystoupení:   06. 09. 2024  

b) Místo vystoupení:   Masarykovo náměstí, Nový Jičín  

c) Druh vystoupení:     Koncert  

d) Vystoupení od:  20:00 do 21:30 hodin  

e) Začátek zvukové zkoušky:  14:00 

f) Konec zvukové zkoušky:    17:00 

g) Občerstvení poskytnuto:  BUDE – kafé, voda u pódia pro 40 osob 

h) Ubytování poskytnuto:    NEBUDE 

 

 

 

 

1 

 

Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

Smluvní strany: 
 
Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvková organizace (MěstKS) 

Masarykovo náměstí 32/20, 741 01, Nový Jičín 

IČ: 47998261 

DIČ: CZ47998261 

Číslo účtu: 22832801/0100 

Zastoupené Ing. Ondřejem Rečkou, ředitelem, 

(dále jen pořadatel) 
 

a 

 

Agency & Production s.r.o. 

Jaurisova 515/4 140 00 Praha 4 - Michle 

IČ:08960810 

DIČ: neplátce 

Zastoupené Hanou Novákovou 

(dále jen účinkující) 

 

společně dále též jako „smluvní strany“ 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o zajištění uměleckého vystoupení následujícího znění: 

 

 

 

 

 

I. 

 

1. Předmětem smlouvy je zajištění uměleckého vystoupení: 

 

Bohemian Symphony Orchestra Prague (BSOP) - Rock & Pop Symphony show 

Hostují Vilém Čok & Leticie Krotká v rámci akce Slavnost města Nový Jičín 2024 

 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že vystoupení se uskuteční za těchto podmínek: 

 

a) Datum vystoupení:   06. 09. 2024  

b) Místo vystoupení:   Masarykovo náměstí, Nový Jičín  

c) Druh vystoupení:     Koncert  

d) Vystoupení od:  20:00 do 21:30 hodin  

e) Začátek zvukové zkoušky:  14:00 

f) Konec zvukové zkoušky:    17:00 

g) Občerstvení poskytnuto:  BUDE – kafé, voda u pódia pro 40 osob 

h) Ubytování poskytnuto:    NEBUDE 

 

 

 

 

Smlouva o Zajištění uměleckého Vystoupení
uzavřená dle uSt. § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,

ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní Strany:

Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvková organizace (MěstKS)
Masarykovo náměstí 32/20, 741 01, Nový Jičín
IČ: 47998261
DIČ; CZ47998261
Číslo účtu: 22832801/0100
Zastoupené Ing. Ondřej em Rečkou, ředitelem,_
(dálejen pořadatel)

a

Agency & Production s.r.o.
Jaurisova 515/4 140 00 Praha 4 - Michle
Ičz08960810
DIČ: neplátce
Zastoupené Hanou Novákovou
(dále jen účinkujícı)

společně dále též jako „smluvní Strany“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku Smlouvu O Zajištění uměleckého vystoupení následujícího Znění:

I.

1. Předmětem smlouvy je Zajištění uměleckého vystoupení:

Bohemian Symphony Orchestra Prague (BSOP) - Rock & Pop Symphony shoW
Hostují Vilém Cok & Leticie Krotká v rámci akce Slavnost města Nový Jičín 2024

2. Smluvní Strany se dohodly, že vystoupení Se uskuteční Za těchto podmínek:

a) Datum vystoupení: 06. 09. 2024

b) Místo vystoupení: Masarykovo náměstí, Nový Jičín

_
c) Druh vystoupení: Koncert

d) Vystoupení Od: 20:00 do 21 :30 hodin

e) Začátek Zvukové Zkoušky: 14:00

i) Konec Zvukové Zkoušky: 17:00

g) Občerstvení poskytnuto: BUDE - kafé, voda u pódia pro 40 osob

h) Ubytování poskytnuto: NEBUDE



2 

 

 

II. 

 

        Účinkujícímu náleží odměna za provedené vystoupení, která byla sjednána ve výši 310.000,- Kč (slovy:   

        tři sta deset tisíc korun českých).  

 

Odměna bude účinkujícímu vyplacena následovně: 100.000,- Kč převodem na účet do 30.06.2024 na 

základě doručené faktury a zbylých 210.000,- Kč po skončení vystoupení do 10-ti dnů bezhotovostně na 

účet, oproti vystavení dokladu / faktury ze strany účinkujícího. Sjednaná odměna se považuje za 

zaplacenou dnem připsání odpovídající sjednané výši odměny ve prospěch účtu účinkujícího. Uvedená 

odměna zahrnuje veškeré náklady spojené s vystoupením.  

 

V dohodnuté odměně jsou zahrnuty i veškeré účelně vynaložené náklady účinkujícího, nezbytné 

k provedení vystoupení, a odměny všech členů souboru účinkujícího, je-li tvořen více osobami, jakož i 

odměny a náklady všech doprovodných osob účinkujícího. Osoba jednající a podepisující za účinkujícího 

tuto smlouvu prohlašuje, že má se všemi členy souboru účinkujícího a doprovodnými osobami otázku 

jejich odměn a náhrad nákladů smluvně ošetřenu a zavazuje se pořadateli výlučně sama vypořádat jakékoli 

případné individuální nároky vznášené jednotlivými členy souboru účinkujícího nebo doprovodných osob 

v souvislosti s vystoupením. 

 

 

 

 

III. 

 

1. Účinkující se zavazuje provést umělecké vystoupení osobně, veřejně, na profesionální úrovni dle svých 

nejlepších schopností a svědomí, v rozsahu dohodnutém s pořadatelem, dbát všech pokynů a opatření 

pořadatele nezbytných k jeho realizaci, jakož i dodržovat podmínky požární ochrany a BOZP v souladu 

s platnými předpisy. Pokud bude vystoupení účinkujících znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo 

neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany, například přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz, a 

podobně, nebo z důvodů nepředvídané a neodvratitelné události na straně účinkujících, např.: vážné 

onemocnění, či úmrtí člena (účinkujícího), vážný úraz, karanténa, izolace, úmrtí v rodině atp., mají obě 

smluvní strany právo od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv nároků na finanční úhradu vzniklé škody. 

Odstupující strana je povinna shora uvedené skutečnosti druhé smluvní straně řádně doložit např. 

lékařským potvrzením. Odstoupení od smlouvy je možné jen písemnou formou a nabývá účinnosti dnem 

následujícím po doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 
 

 

 

2. Pokud se předmětné vystoupení neuskuteční v důsledku zavinění – a to ať již ve formě úmyslu, či 

nedbalosti – případně opomenutím pořadatele z jiných důvodů, než z důvodů uvedených pod bodem 1 

tohoto čl. smlouvy, zavazuje se pořadatel zaplatit účinkujícímu odměnu a eventuální vzniklé cestovní 

náklady až do celkové výše odměny sjednané dle čl. II. Neuskuteční-li se předmětné vystoupení zaviněním 

– ať již ve formě úmyslu či nedbalosti – případně opomenutím účinkujícího – kteréhokoliv z nich -  

zavazuje se účinkující zaplatit pořadateli jím vynaložené a vzniklé náklady v souvislosti s plněním 

předmětu a účelu této smlouvy.  

 

 

 

3. Účinkující se zavazuje dodržovat při přípravě a v celém průběhu provádění uměleckého vystoupení platné 

bezpečnostní a protipožární předpisy tak, aby nedošlo k ohrožení zdraví či majetku účinkujících, diváků a 

dalších osob. Účinkující potvrzuje a zodpovídá za to, že veškerá zařízení jím instalovaná a provozovaná a 

veškerá jeho činnost v rámci akce, jsou plně v souladu s platnými normami a předpisy. Účinkující odpovídá 

za škody způsobené jeho činností při realizaci uměleckého vystoupení, včetně škody způsobené 

opomenutím, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, předpisů a norem.  

 

 

 

4. Osvětlení a ozvučení zajistí na své náklady pořadatel. U hudebních vystoupení zajistí pořadatel ozvučení na 

základě stageplanu, který dodá účinkující.  

 

 

 

5. Účinkující zajistí přiměřenou propagaci vystoupení na svých internetových stránkách a sociálních sítích, 

zveřejněním alespoň 1 statusu nebo příspěvku každý týden před konáním vystoupení. 

2 

 

 

II. 

 

        Účinkujícímu náleží odměna za provedené vystoupení, která byla sjednána ve výši 310.000,- Kč (slovy:   

        tři sta deset tisíc korun českých).  

 

Odměna bude účinkujícímu vyplacena následovně: 100.000,- Kč převodem na účet do 30.06.2024 na 

základě doručené faktury a zbylých 210.000,- Kč po skončení vystoupení do 10-ti dnů bezhotovostně na 

účet, oproti vystavení dokladu / faktury ze strany účinkujícího. Sjednaná odměna se považuje za 

zaplacenou dnem připsání odpovídající sjednané výši odměny ve prospěch účtu účinkujícího. Uvedená 

odměna zahrnuje veškeré náklady spojené s vystoupením.  

 

V dohodnuté odměně jsou zahrnuty i veškeré účelně vynaložené náklady účinkujícího, nezbytné 

k provedení vystoupení, a odměny všech členů souboru účinkujícího, je-li tvořen více osobami, jakož i 

odměny a náklady všech doprovodných osob účinkujícího. Osoba jednající a podepisující za účinkujícího 

tuto smlouvu prohlašuje, že má se všemi členy souboru účinkujícího a doprovodnými osobami otázku 

jejich odměn a náhrad nákladů smluvně ošetřenu a zavazuje se pořadateli výlučně sama vypořádat jakékoli 

případné individuální nároky vznášené jednotlivými členy souboru účinkujícího nebo doprovodných osob 

v souvislosti s vystoupením. 

 

 

 

 

III. 

 

1. Účinkující se zavazuje provést umělecké vystoupení osobně, veřejně, na profesionální úrovni dle svých 

nejlepších schopností a svědomí, v rozsahu dohodnutém s pořadatelem, dbát všech pokynů a opatření 

pořadatele nezbytných k jeho realizaci, jakož i dodržovat podmínky požární ochrany a BOZP v souladu 

s platnými předpisy. Pokud bude vystoupení účinkujících znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo 

neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany, například přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz, a 

podobně, nebo z důvodů nepředvídané a neodvratitelné události na straně účinkujících, např.: vážné 

onemocnění, či úmrtí člena (účinkujícího), vážný úraz, karanténa, izolace, úmrtí v rodině atp., mají obě 

smluvní strany právo od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv nároků na finanční úhradu vzniklé škody. 

Odstupující strana je povinna shora uvedené skutečnosti druhé smluvní straně řádně doložit např. 

lékařským potvrzením. Odstoupení od smlouvy je možné jen písemnou formou a nabývá účinnosti dnem 

následujícím po doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 
 

 

 

2. Pokud se předmětné vystoupení neuskuteční v důsledku zavinění – a to ať již ve formě úmyslu, či 

nedbalosti – případně opomenutím pořadatele z jiných důvodů, než z důvodů uvedených pod bodem 1 

tohoto čl. smlouvy, zavazuje se pořadatel zaplatit účinkujícímu odměnu a eventuální vzniklé cestovní 

náklady až do celkové výše odměny sjednané dle čl. II. Neuskuteční-li se předmětné vystoupení zaviněním 

– ať již ve formě úmyslu či nedbalosti – případně opomenutím účinkujícího – kteréhokoliv z nich -  

zavazuje se účinkující zaplatit pořadateli jím vynaložené a vzniklé náklady v souvislosti s plněním 

předmětu a účelu této smlouvy.  

 

 

 

3. Účinkující se zavazuje dodržovat při přípravě a v celém průběhu provádění uměleckého vystoupení platné 

bezpečnostní a protipožární předpisy tak, aby nedošlo k ohrožení zdraví či majetku účinkujících, diváků a 

dalších osob. Účinkující potvrzuje a zodpovídá za to, že veškerá zařízení jím instalovaná a provozovaná a 

veškerá jeho činnost v rámci akce, jsou plně v souladu s platnými normami a předpisy. Účinkující odpovídá 

za škody způsobené jeho činností při realizaci uměleckého vystoupení, včetně škody způsobené 

opomenutím, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, předpisů a norem.  

 

 

 

4. Osvětlení a ozvučení zajistí na své náklady pořadatel. U hudebních vystoupení zajistí pořadatel ozvučení na 

základě stageplanu, který dodá účinkující.  

 

 

 

5. Účinkující zajistí přiměřenou propagaci vystoupení na svých internetových stránkách a sociálních sítích, 

zveřejněním alespoň 1 statusu nebo příspěvku každý týden před konáním vystoupení. 

II.

Účinkujícímu náleží Odměna Za provedené Vystoupení, která byla sj ednána Ve Výši 310.000,- Kč (slovy:
tři sta deset tisíc korun českých).

Odměna bude účinkujícímu Vyplacena následovně: 100.000,- Kč převodem na účet do 30.06.2024 na
Základě doručené faktury a Zbylých 210.000,- Kč po skončení Vystoupení do 10-ti dnů beZhotoVostně na
účet, oproti Vystavení dokladu / faktury Ze strany účinkujícího. Sjednaná odměna se považuje Za
Zaplacenou dnem připsání odpovídající sjednané výši odměny Ve prospěch účtu účinkujícího. Uvedená
odměna Zahrnuje veškeré náklady spoj ené s Vystoupením.

V dohodnuté odměně jsou zahrnuty i veškeré účelně Vynaložené náklady účinkujícího, nezbytné
kprovedení Vystoupení, a odměny všech členů souboru účinkujícího, je-li tvořen Více osobami, jakož i
odměny a náklady všech doprovodných osob účinkujícího. Osoba jednající a podepisující Za účinkujícího
tuto smlouvu prohlašuje, že má se všemi členy souboru účinkujícího a doprovodnými osobami otázku
jejich odměn a náhrad nákladů smluvně ošetřenu a ZavaZuje se pořadateli Výlučně sama Vypořádat jakékoli
případné individuální nároky vZnášené jednotlivými členy souboru účinkujícího nebo doprovodných osob
v souvislosti s vystoupením.

III.

Účinkující se ZavaZuje provést umělecké vystoupení osobně, veřejně, na profesionální úrovni dle svých
nejlepších schopností a svědomí, Vrozsahu dohodnutém s pořadatelem, dbát všech pokynů a opatření
pořadatele nezbytných k jeho realizaci, jakož i dodržovat podmínky požární ochrany a BOZP v souladu
s platnými předpisy. Pokud bude Vystoupení účinkujících znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo
neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany, například přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz, a
podobně, nebo Z důvodů nepředvídané a neodvratitelné události na straně účinkujících, např.: vážné
onemocnění, či úmrtí člena (účinkujícího), Vážný úraZ, karanténa, iZolace, úmrtí V rodině atp., mají obě
smluvní strany právo od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv nároků na finanční úhradu VZniklé škody.
Odstupující strana je povinna shora uvedené skutečnosti druhé smluvní straně řádně doložit např.
lékařským potvrzením. Odstoupení od smlouvy je možné jen písemnou formou a nabývá účinnosti dnem
následujícím po doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

Pokud se předmětné vystoupení neuskuteční v důsledku ZaVinění - a to ať již ve formě úmyslu, či
nedbalosti - případně opomenutím pořadatele Z jiných důvodů, než Z důvodů uvedených pod bodem l
tohoto čl. smlouvy, ZavaZuje se pořadatel Zaplatit účinkujícímu odměnu a eventuální vzniklé cestovní
náklady až do celkové Výše odměny sjednané dle čl. Il. Neuskuteční-li se předmětné vystoupení zaviněním
- ať již ve formě úmyslu či nedbalosti - případně opomenutím účinkujícího - kteréhokoliv Z nich -
ZavaZuje se účinkující Zaplatit pořadateli jím vynaložené a VZniklé náklady v souvislosti s plněním
předmětu a účelu této smlouvy.

Účinkující se ZavaZuje dodržovat při přípravě a v celém průběhu provádění uměleckého vystoupení platné
bezpečnostní a protipožární předpisy tak, aby nedošlo k ohrožení Zdraví či majetku účinkujících, diváků a
dalších osob. Účinkující potvrzuje a Zodpovídá Za to, že veškerá Zařízení jím instalovaná a proVoZoVaná a
veškerá jeho činnost v rámci akce, jsou plně v souladu s platnými normami a předpisy. Účinkující odpovídá
Za škody Způsobené jeho činností při realizaci uměleckého vystoupení, včetně škody Způsobené
opomenutím, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících Ze Zákona, předpisů a norem.

Osvětlení a oZVučení Zajistí na své náklady pořadatel. U hudebních vystoupení Zajistí pořadatel oZVučení na
Základě stageplanu, který dodá účinkující.

Učinkující zajistí přiměřenou propagaci Vystoupení na svých internetových stránkách a sociálních sítích,
Zveřejněním alespoň l statusu nebo příspěvku každý týden před konáním vystoupení.

2



3 

 

 

6. Pořadatel má právo k propagaci akce použít jméno účinkujícího, a to na materiálech, které mají přímý vztah 

k uměleckému výkonu, který je předmětem této smlouvy a za použití fotografií poskytnutých účinkujícím, 

pokud si je vyžádá. Účinkující si vyhrazuje právo schválit toto užití, a to ve formě náhledu předmětných 

materiálů. 

 

 

7. Pořadatel prohlašuje, že si jako plátce odměny výkonným umělcům je vědom svých povinností podle 

daňových předpisů a svých povinností podle předpisů o příspěvcích na kulturní fondy (odvod OSA, 

Intergram).  

 

 

8. Pořadatel je oprávněn pořídit obrazový a obrazově zvukový záznam vystoupení, který je oprávněn 

přiměřeně použít pro vlastní potřebu a propagaci (např. sociální sítě, dokumentární záběry pro potřebu 

regionálního televizního vysílání), nikoli však pro účely komerčního šíření, ledaže se s účinkujícím 

dohodnout jinak. Kopii záznamu pořadatel zpřístupní účinkujícímu ke stažení způsobem umožňujícím 

elektronický vzdálený přístup. 

 

 

 

IV. 

 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

 

 

3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu smlouvy. Každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

4. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze 

formou písemných, datovaných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků. 

 

 

5. Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, zůstává 

platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této smlouvy neovlivněna a nedotčena, nevyplývá-li 

z povahy daného ustanovení, obsahu smlouvy nebo okolností, za nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že 

toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

 

 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o 

celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

V .......................................... dne .3.5.2024 V Novém Jičíně dne ....2.5.2024 

 

 

 

 

 

 ……………………………………… ……………………………………… 

 účinkující pořadatel 

                            Hana Nováková                                                                          Ing. Ondřej Rečka 

 

3 

 

 

6. Pořadatel má právo k propagaci akce použít jméno účinkujícího, a to na materiálech, které mají přímý vztah 

k uměleckému výkonu, který je předmětem této smlouvy a za použití fotografií poskytnutých účinkujícím, 

pokud si je vyžádá. Účinkující si vyhrazuje právo schválit toto užití, a to ve formě náhledu předmětných 

materiálů. 

 

 

7. Pořadatel prohlašuje, že si jako plátce odměny výkonným umělcům je vědom svých povinností podle 

daňových předpisů a svých povinností podle předpisů o příspěvcích na kulturní fondy (odvod OSA, 

Intergram).  

 

 

8. Pořadatel je oprávněn pořídit obrazový a obrazově zvukový záznam vystoupení, který je oprávněn 

přiměřeně použít pro vlastní potřebu a propagaci (např. sociální sítě, dokumentární záběry pro potřebu 

regionálního televizního vysílání), nikoli však pro účely komerčního šíření, ledaže se s účinkujícím 

dohodnout jinak. Kopii záznamu pořadatel zpřístupní účinkujícímu ke stažení způsobem umožňujícím 

elektronický vzdálený přístup. 

 

 

 

IV. 

 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

 

 

3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu smlouvy. Každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

4. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze 

formou písemných, datovaných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků. 

 

 

5. Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, zůstává 

platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této smlouvy neovlivněna a nedotčena, nevyplývá-li 

z povahy daného ustanovení, obsahu smlouvy nebo okolností, za nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že 

toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

 

 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o 

celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

V .......................................... dne .3.5.2024 V Novém Jičíně dne ....2.5.2024 

 

 

 

 

 

 ……………………………………… ……………………………………… 

 účinkující pořadatel 

                            Hana Nováková                                                                          Ing. Ondřej Rečka 

 

6. Pořadatel má právo k propagaci akce použít jméno účinkujícího, a to na materiálech, které mají přímý Vztah
k uměleckému výkonu, který je předmětem této Smlouvy a Za použití fotografií poskytnutých účinkujícím,
pokud si je vyžádá. Učinkující si Vyhrazuje právo schválit toto užití, a to Ve formě náhledu předmětných
materiálů.

7. Pořadatel prohlašuje, že si jako plátce odměny Výkonným umělcům je Vědom svých povinností podle
daňových předpisů a sVých povinností podle předpisů o příspěvcích na kulturní fondy (odvod OSA,
Intergram).

8. Pořadatel je oprávněn pořídit obrazový a obrazově zvukový Záznam Vystoupení, který je oprávněn
přiměřeně použít pro Vlastní potřebu a propagaci (např. sociální sítě, dokumentární záběry pro potřebu
regionálního televizního vysílání), nikoli však pro účely komerčního šíření, ledaže se s účinkujícím
dohodnout jinak. Kopii záznamu pořadatel zpřístupní účinkujícímu ke stažení způsobem umožňujícím
elektronický vzdálený přístup.

IV.

l. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Ve znění
pozdějších předpisů.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu smlouvy. Každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

4. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze
formou písemných, datovaných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

5. Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo neVykonatelným, zůstává
platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této smlouvy neovlivněna a nedotčena, nevyplývá-li
z povahy daného ustanovení, obsahu smlouvy nebo okolností, za nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že
toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

6. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po
Vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V .......................................... dne .3.5.2024 V Novém Jičíně dne ....2.5.2024

účinkující pořadatel
Hana Nováková Ing. Ondřej Rečka




